
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.6 

 

Limbažos 2013.gada 18.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

     

Darba kārtība:  

1. Par projektu pieteikumu iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā 

projektu konkursā.  

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, 

Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ainārs ZEIDMANIS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Salvis LEGZDIŅŠ, Aksels ROSHOFS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvas nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte 

MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu novada pašvaldības 

izglītības nodaļas vadītāja Gaļina KARPOVA, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, 

Pāles pagasta pārvaldes vadītājs Mārtiņš KĻAVIŅŠ, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis 

ĻEVŠINS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Limbažu pilsētas pārvaldes 

vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons 

GERĶIS, Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu novada ģimnāzijas direktore Ineta 

ZARIŅA, Bīriņu pils kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas biedrības valdes loceklis Jānis 

VIMBA, laikraksta „Diena” žurnālists Atis ROZENTĀLS, laikraksta „Diena” fotogrāfs Raitis 

PURIŅŠ. 

 

 



2 

 

1.§ 

Par projektu pieteikumu iesniegšanu LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātajā 

projektu konkursā  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu projektu idejām un izskatījusi nepieciešamību 

sagatavot un īstenot projektus LR Izglītības un Zinātnes ministrijas izsludinātā projektu konkursa 

ietvaros un uzklausījusi Limbažu novada ģimnāzijas direktores I.Zariņas sniegto informāciju: „Ka, 

zem Limbažu 3.vidusskolas pēc attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas priekšlikuma slēpjas visas trīs 

Limbažu pilsētas skolas – Limbažu 3.vidusskola, Limbažu sākumskola un Limbažu novada 

ģimnāzija, katra ar savu summu. Ideālajos nosacījumos šajā projektā ir vairāki punkti, par kuriem ir 

iespējams iegūt papildus punktus – pēc skolēnu skaita, no 500 uz augšu, ir viens punkts klāt, un pēc 

stundu skaita, cik sporta stundas nedēļā ir skolā, mācību programmā. Vai tās ir divas, lielākajai 

daļai pamatskolu, tās ir divas stundas, kas ir noteikts izglītības iestāžu mācību programmās, vai tās 

ir trīs stundas, kā tas ir vidējās izglītības mācību programmām. Vidusskolās vidējās izglītības 

mācību programmām mums ir trīs stundas.”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 5.un 6.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints 

Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu ieceres iesniegt un īstenot projekta 

pieteikumus LR Izglītības un zinātnes ministrijas izsludinātā projektu konkursa „Sporta 

inventāra iegāde mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs” 

ietvaros par kopējo summu Ls 17617,73 (septiņpadsmit tūkstoši seši simti septiņpadsmit lati 

un 73 santīmi), tajā skaitā: 

1.1. Limbažu 3.vidusskolas projekta iecere par kopējo summu Ls 5990,00 (pieci tūkstoši 

deviņi simti deviņdesmit lati, 00 santīmi); 

1.2. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas projekta iecere par kopējo summu Ls 1380,00 

(viens tūkstotis trīs simti astoņdesmit lati, 00 santīmi); 

1.3. Lādezera pamatskolas projekta iecere par kopējo summu Ls 2994,82 (divi tūkstoši 

deviņi simti deviņdesmit četri lati, 82 santīmi); 

1.4. Pāles pamatskolas projekta iecere par kopējo summu Ls 1501,20 (viens tūkstotis pieci 

simti viens lats, 20 santīmi); 

1.5. Vidrižu pamatskolas projekta iecere par kopējo summu Ls 5751,71 (pieci tūkstoši 

septiņi simti piecdesmit viens lats, 71 santīms). 

2. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 50% 

(piecdesmit procenti) apmērā no kopējā projektu finansējuma jeb Ls 8808,87 (astoņi tūkstoši 

astoņi simti astoņi lati un 87 santīmi) apmērā nodrošināt pašvaldībai ņemot kredītu Valsts 

kasē.  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sadarbībā ar izglītības iestāžu 

vadītājiem sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu līdz 2013.gada 22.aprīlim. 

4. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot attiecīgajiem izglītības iestāžu vadītājiem veikt projekta 

vadītāja pienākumus. 

 

Sēdi slēdz plkst.13.10. 
 

Sēdes vadītājs   A.Legzdiņš 
 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


